
MUMICtAAi 011'

A T*l Z A P X N

Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN ZJL HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFBAS EN PESOS)

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO 0

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO

NETO DEL MES ANTERIOR

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública /
Patrimonio

HACiraiDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO

NETO DEL MES ANTERIOR

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PT7BLICA / PATRIMONIO NETO DEL MES

ANTERIOR

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL

EJERCICIO DEL MES ANTERIOR

262,474.94

262,474.94

0.00

0.00

461,349.48

461,349.48

0.00

0.00

0.00

649,182.34

649,182.34

262,474.94 461,349.48 649,182.34

0.00

0.00

0.00

0.00

262,474.94

262,474.94

0.00

0.00

1,110,531.82

649,182.34

461,349.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,373,006.76

Hoja 1 de 3



A T I Z A P I

Organismo Descentralizado DZF SIENTA CRUZ ATIZARAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO 0

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

CAUBIOS EN 1>A HACIENDA PUSUCA / PATRIHONIO

CONTIBUIDO NETO DEL EOECICIO DEL MES

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública/
Patrimonio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /

PATRIMONIO GENERADO METO DEL MES

Resultado del Ejercicio (Aborro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /

PATRIMONIO NETO DEL MES

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00

0.00

-353,951.55

295,230.79

-649,182.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-353,951.55

295,230.79

-649,182.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO DEL MES 262,474.94 461,349.48 295,230.79 0.00 1,019,055.21

Hoja 2 de 3



WMm
■ lltlM* WUDICirAi Oír

V V"*! Z A* p'á'h

Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O

/ PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados finEincieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

ROCIO OR IZ ROJO

DIRECTOR (A)

tOiSXK IRA BDES

TESORERO (A)

KATYA SORIANO FERREYRA

CONTRALOR INTERNO

SISTEMA MUNICIPAL DIF

Dirección
A T B i: A p ̂  ̂
2025 ^ 2027

1

^ í S T ^! C 5 ̂  ̂ ^
ínsrffiS

Y E g A p
S 0 2 5 <3> 2 0 2 1

SISTEMA MUNICIPAL DIF

Contrai©ría interna
T S S A P Á N
2025 2027

Hoja 3 de 3


