

Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DEL MES ANTERIOR	262,474.94				262,474.94
Aportaciones	262,474.94				262,474.94
Donaciones de Capital	0.00			£	0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DEL MES ANTERIOR		461,349.48	649,182.34		1,110,531.82
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro	•	,	649,182.34		649,182.34
Resultado de Ejercicios Anteriores		461,349.48			461,349.48
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL MES ANTERIOR				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		•		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO DEL MES ANTERIOR	262,474.94	461,349.48	649,182.34	0.00	1,373,006.76



Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	/ PATRIMONIO / PA	CCIENDA PUBLICA TRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO DEL MES	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/ Patrimonio	0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DEL MES		0.00	-353,951.55		-353,951.55
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			295,230.79		295,230.79
Resultado de Ejercicios Anteriores	•	0.00	-649,182.34		-649,182.34
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00	•	0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL MES				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO DEL MES	262,474.94	461,349.48	295,230.79	0.00	1,019,055.21



Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O / PATRIMONIO PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA CONCEPTO TOTAL ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor " 100000000 ROCIO ORTIZ ROJO KATYA SORIANO FERREYRA DIRECTOR (A) TESORERO (A) CONTRALOR INTERNO







SISTEMA MUNICIPAL DIF Contraloría Interna A T I Z A P Á N 2025 + 2027